

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/A013

สื่อ양ทรงยณฑ์ขนาดต่าง ๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25172500	2610-35-570-4197	4	ชุด	7,700	30,800.00
2	K	5104010104	25172504	2610-35-571-6483	12	ชุด	9,570	114,840.00
3	K	5104010104	25172504	2610-35-571-4859	12	ชุด	9,900	118,800.00
4	K	5104010104	25172504	2610-35-570-8235	6	ชุด	11,300	67,800.00
5	K	5104010104	25172504	2610-35-571-8341	4	ชุด	14,850	59,400.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	391,640.00

(สามแสนเก้าหมื่นพันหนึ่งพันหกกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาพร้อมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.ท. 

หน.ควบคุม กพสค.จส.ทร.